Войдите по Сбер ID или зарегистрируйтесь, введите промокод. 
3. Привяжите карту любого банка и активруйте подписку. 

Подробные условия: 
https://www.sberbank.com/sberprime/static/offers/offer.pdf  

Промокод действует до 31.12.2026 
Количество доступных промокодов – 1 500 000 (один миллион 
пятьсот тысяч). 
Лицо ответственное за действие промокода АО «Центр программ 
лояльности» 

Звук 120 дней музыки 
в Звуке 
бесплатно для 
новых 
пользователей 

Промокод доступен только для новых пользователей сервиса Звук 
Промокод действует до 28.02.2026 
Количество доступных промокодов – 50 000 (пятьдесят тысяч).